
ZARZĄDZENIE NR 27/2004

BURMISTRZA Karczewa 

z dnia 29 marca 2004 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)

- zarządzam:

§ 1

Powołanie Komisji Przetargowej w składzie:
1) P. Waldemar Połosak - przewodniczący
2) P. Ewa Jaworska - członek
3) P. Jolanta Bajerowska - Nowicka - członek

- do sprzedaży w dniu 30 marca 2004 r. działek nr 118 i 119 w obr. 12 -
KW 20424,
położonych w Karczewie - oś. Warszawska, stanowiących własność 
Gminy Karczew, 
- w trybie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami
(t. j. Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 ze zm.).

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.-

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

1


